
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485683/.....

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Lenka Chlupisová
Datum narození: 10.08.1993
Identifikační číslo studenta: 93325902

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Specializace: Molekulární biologie a genetika eukaryot
Identifikační číslo studia: 485683
Datum zápisu do studia: 18.09.2015

Název práce: Funkcia proteínu SGIP1 v regulácií Kanabinoidného receptora 1

Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Genetika, molekulární biologie a virologie
Vedoucí: doc. MUDr. Jaroslav Blahoš, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Jiří Novotný, DSc.

Datum obhajoby : 08.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka vypracovala DP z oblasti regulace neuropřenašečových

receptorů. Studentka nejprve představila význam kanabinoidního
receptoru ve fyziologii a vysvětlila princip jeho regulace a význam
SGIP1 při internalizaci receptoru. Ve druhé části shrnula hlavní
výsledky práce. Obhajoba proběhla v nepřítomnosti školitele.
Oponent kladně hodnotil metodickou náročnost práce, kvalitní
diskusi, postrádal však informaci o počtu opakování experimentů a
jejich statistické vyhodnocení. V posudku upozornil na četné chyby
nepřesnosti v citování a neobvyklé formulace. Oponent položil v
posudku čtyři otázky, na které studentka odpověděla k jeho
spokojenosti. V bohaté diskusi z pléna studentka reagovala
přesvědčivě pouze na dotazy k průběhu experimentů, teoretické
otázky byly zodpovězeny jen váhavě.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Michal Čáp, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Lenka Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

93325902 - 485683 - Lenka Chlupisová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 485683/.....

 RNDr. Irena Lichá, CSc. (přítomen) ............................

 Mgr. Václav Vopálenský, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93325902 - 485683 - Lenka Chlupisová

http://www.tcpdf.org

